БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

ИÇӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452276, Иçәнбай ауылы

Мәктәп урамы, 33а

Тел. (34762) 41-2-37

	452276, с. Исанбаево

ул.Школьная, 33а

Тел. (34762) 41-2-37

Р Е Ш Е Н И Е
 О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 11 марта 2015 года № 31-2 «Об утверждении соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Илишевскому району с Администрацией сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения»
Совет сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (далее - Совет) решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 11 марта 2015 года № 31-2 «Об утверждении соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Илишевскому району с Администрацией сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии.
    Председатель Совета                                                    Р.Г.Зарипов

      с.Исанбаево

   13 апреля 2015 года

              № 33-5